
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

61721

331762200811934 pinkpink1,6 - 3,4 mm 

331762100
331762300

811931
811932

 
 

blau
grün

blau
grün

1,6 - 3,4 mm
1,6 - 3,4 mm

 
 

Textmarker "Highlighter Grip"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Textmarker "Highlighter Grip", pink

 Textmarker "Highlighter Grip", pink - in Schachtel Textmarker "Highlighter Grip", grün - in Schachtel Textmarker "Highlighter Grip", blau - in Schachtel

Textmarker  "Highlighter  Grip"
- ergonomische Stiftform
- gummierte Komfort-Griffzone
- Kappe und Schaft in Schreibfarbe 
- Austrockenschutz für bis zu 8 Stunden
- Keilspitze, ideal zum Markieren und Unterstreichen


